T A A F  N E W S
一般社団法人 東京都建築士事務所協会

2024年5月27日 No.353

第97回定時総会を6月17日（月）、明治記念館で開催します。ご多用のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、
是非ともご出席をお願い致します。
万一ご都合がつかない方は、書面または電子表決、委任状でも出席とみなすことが出来ますので必ずいずれかの
方法にてご意思の表明をお願い致します。
なお、定時総会の招集通知、議案書、議決権行使用紙
書は、5/31(金)に発送予定です

(1)会場出席
(2)書面表決または電子表決
(3)委任状の提出

総会または懇親会に会場からご参加いただける場合は、会場準備の関係上、事前に参加人数を確認する必要が
あるため、こちらの申込フォームから出席申込をお願いいたします（6/3(月)〆切）
※支部長様や担当からも同様のメールをお送りしています。重複申込にご注意ください。
【■正会員様はコチラ】（総会・懇親会）https://forms.office.com/r/XpttxGjAbP

【■賛助会員様はコチラ】（運営会）https://tinyurl.com/24qnmrsm
（懇親会）https://forms.office.com/r/JXWNeTmdqr

会員の皆様のご協力をぜひよろしくお願い申し上げます。

＜当日スケジュール予定＞
日 時：令和6年6月17日（月）
場 所：明治記念館
・定時総会 13：15～14：45「蓬莱の間」
・東京建築賞表彰式 15：15～16：15「鳳凰の間」
・東京建築賞特別講演   16：15～16：45「鳳凰の間」
・賛助会委員会運営会 15：15～16：15「孔雀の間」
・懇親会  18：00～19：30「蓬莱の間」

「第９７回定時総会」 のご案内

令和6年度 既存住宅状況調査技術者講習

宅建業法の改正により既存住宅状況調査を行うのは一定の講習を修了した建築士と規定されました。
（一社）日本建築士事務所協会連合会は、既存住宅状況調査技術者講習実施機関として国土交通
省に登録され、本会にて講習会を開催いたします。

☆セミナーのお申込方法
http://www.njr.or.jp/(日事連HP)から申し込むか申込書と必要書類を本会まで郵送でお送りください（簡易書留等）

☆オンライン講習をお申し込みの方は上記日事連HPからお申し込みください

日時：9月26日（木）  9:55～17：30（受付9：30～）

【申込期間】 5月1日（水）～9月11日（水）

【会場】当協会会議室

【定員】 60 名 ※先着順。定員に達し次第締切

【参加費】 21,450円（税込み）：
※テキスト代、登録料、登録証カード発行等含

新規講習

日時
①6月27日（木） 9:25～12：45 （受付9：00～）
②10月15日（火） 9:25～12：45 （受付9：00～）
【申込期間】
①5月1日（水）～6月14日（金）
②5月1日（水）～9月30日（月）
【会場】当協会会議室
【定員】 各回 60 名 ※先着順。定員に達し次第締切
【参加費】 16,700円（税込み）：
※テキスト代、登録料、登録証カード発行等含

更新講習

主催：業務委員会

https://forms.office.com/r/XpttxGjAbP
https://www.taaf.or.jp/_event/sanjyokai2024-4.html
https://forms.office.com/r/JXWNeTmdqr
http://www.njr.or.jp/

【社会貢献活動（SAP)ポイントのご案内】
当会では、会員が行っている様々な「社会貢献活動」の見える化を進めています。
今年度に従事された社会貢献活動について、是非申請していただくようお願い致します。
詳しいご案内はこちらから（https://www.taaf.or.jp/sap/index.html）
令和5年度（2024年3月末まで）の活動については、2024年6月末までに申請をお願いします。
申請方法：協会HP 会員ページへログイン→「社会貢献活動（SAP）ポイント」→「新しいSAP申請を作成」
お問合せ先：事務局 古旗 Mail：jimu33@taaf.or.jp

SAP

★新規入会者紹介奨励キャンペーン★

■紹介特典■
下記対象支部への新規入会者を紹介した会員に対し、奨励金として1万円を贈呈いたします。
紹介者の所属支部は問いません。

■新規入会者の対象範囲■
・第6ブロック内の各支部（西多摩支部、八王子支部、町田支部、立川支部、南部支部、北部支部）
・23区内の次の支部：品川支部、世田谷支部、練馬支部

■キャンペーン対象期間■
令和6年度（2025年3月1日入会まで）新規入会事務所の紹介者（会員）が対象

会員委員会では、会員増強を目的として下記対象支部への新規入会事務所をご紹介いただ
いた会員様に対し、紹介奨励金1万円を贈呈するキャンペーンを実施することにしました。

新規入会事務所の紹介事務所に1万円贈呈！

■お問合せ■
事務局担当：増渕 TEL:03-3203-2601 MAIL:jimu7@taaf.or.jp

【熟語パズル
令和4年 新春賀詞交歓会のお知らせ

春のBBQ交流会＆江戸東京たてもの園見学会 青年部会・賛助会共催

【日時】６月１５日（土）
場所：見学会：小金井公園 江戸東京たてもの園ビジターセンター

BBQ：小金井公園 バーベキュー広場（ユーカリ広場）
時間：見学会：9：30～11：00 （受付開始9：15から）

BBQ：12：00～15：00（受付開始11：40から）
※雨天等により開催が困難な場合は延期いたします。
参加費：見学会：無料、BBQ：会員・賛助会員：￥3,000-（小学生¥1,500）以内

ご家族での参加も可能です（小学生未満は無料です）
申し込み：下記の応募フォームよりお申込みください。（令和６年６月3日（月）17時迄）
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=EgFVqN4VskmKGTKX8nVg_70UGNbfEXlAnLAdWg3HW
51URDZGMkhLUFU4MDg4WEYwMEU1VUpOSTY5Ny4u
※ご不明な点などありましたら TEL：03-3203-2601 e-mail:jimu19@taaf.or.jp 事務局引地まで

【熟語パズル
令和4年 新春賀詞交歓会のお知らせ

昨年度の青年部会活動と今年度の活動予定を報告し、皆さまとの意見交換も行います。活動報告会
終了後には、参加者の皆さまとの懇親会を行います。
日時：令和６年７月３１日（水）活動報告会：１８：００～１９：００、懇親会：１９：００～２０：００
会場：本部会議室でのリアル参加あるはZOOMによるWEB参加
申込：https://forms.office.com/r/FA98RvfG71
※お申込み確認後、ＺＯＯＭの参加用ＵＲＬをメールいたします。
※７月２４日(水）17時まで！
会費：無料

ご多忙中かと存じますが、ぜひご参加いただきますようお願い申しあげます

第11回青年部会活動報告会のお知らせ

https://www.taaf.or.jp/sap/index.html
tel:03-3203-2601
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=EgFVqN4VskmKGTKX8nVg_70UGNbfEXlAnLAdWg3HW51URDZGMkhLUFU4MDg4WEYwMEU1VUpOSTY5Ny4u
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=EgFVqN4VskmKGTKX8nVg_70UGNbfEXlAnLAdWg3HW51URDZGMkhLUFU4MDg4WEYwMEU1VUpOSTY5Ny4u
https://forms.office.com/r/FA98RvfG71

	スライド 1
	スライド 2